

# Laxitas ApS

Havdrupvej 107  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Rasmus Ranum Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Laxitas ApS  
Havdrupvej 107  
2700 Brønshøj

e-mailadresse: rasmusranum@hotmail.com

CVR-nr: 37643068

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb, videresalg og udlejning af ejendomme og hermed forbunden virksomhed

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret, og der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling. Det ordinære resultat efter skat er et overskud kr.

**38.135,24** . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Og forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		86.651	0
Eksterne omkostninger .....		-48.309	-52.682
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.342</b>	<b>-52.682</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>38.342</b>	<b>-52.682</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-207	-13.801
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.135</b>	<b>-66.483</b>
Skat af årets resultat .....		-8.389	14.626
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.746</b>	<b>-51.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.746	-51.857
<b>I alt .....</b>		<b>29.746</b>	<b>-51.857</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.084.570	1.097.177
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.084.570</b>	<b>1.097.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.084.570</b>	<b>1.097.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		66.982	15.023
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>76.982</b>	<b>25.023</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.161.552</b>	<b>1.122.200</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.001	50.001
Andre reserver .....		227.613	279.470
Overført resultat .....		29.746	-51.857
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>307.360</b>	<b>277.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		854.192	844.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>854.192</b>	<b>844.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>854.192</b>	<b>844.586</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.161.552</b>	<b>1.122.200</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret